
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Olomouc Datum: 04.10.2018

Zadavatel: IČ: 47676639

DP města Olomouce, a.s.Koželužská 563/1, Olomouc DIČ: CZ47676639

Uchazeč: IČ: 25869523

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. DIČ: CZ25869523

Projektant: DPMO, a.s. IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 338 443,79

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 338 443,79 21,00% 71 073,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 409 516,99

Oprava oblouku ul. Koželužská

Oprava oblouku ul. Koželužská

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 04.10.2018

Zadavatel: DP města Olomouce, a.s.Koželužská 563/1, Olomouc Projektant: 0

Uchazeč: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 338 443,79

HSV - Práce a dodávky HSV 279 943,79

    1 - Zemní práce 15 836,00

    5 - Komunikace pozemní 232 645,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 387,50

    997 - Přesun sutě 19 113,28

    998 - Přesun hmot 7 962,01

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 58 500,00

Oprava oblouku ul. Koželužská

Oprava oblouku ul. Koželužská

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 04.10.2018

Zadavatel: DP města Olomouce, a.s.Koželužská 563/1, Olomouc Projektant: 0

Uchazeč: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 338 443,79

D HSV Práce a dodávky HSV 279 943,79

D 1 Zemní práce 15 836,00

1 K 113106151
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože z kameniva vč. 

naložení
m2 79,000 CS ÚRS 2016 01

PP

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní 

spár v ploše jednotlivě do 50 m2 z velkých kostek kladených do lože z kameniva

VV dle VV :

VV

VV Součet

2 K 113107144 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 200 mm m2 7,500 CS ÚRS 2016 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 

200 mm

VV dle VV :

VV

VV Součet

3 K 113107121 Odstranění podkladu z DK tl. do 100 mm m2 79,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 

VV dle VV :

VV

VV

4 K 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 7,500 CS ÚRS 2016 01

Oprava oblouku ul. Koželužská

Oprava oblouku ul. Koželužská

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez 

překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm

VV dle VV :

D 5 Komunikace pozemní 232 645,00

5 K 511536011 Výplň mezi pražci a prahy z kameniva hrubého drceného m3 9,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Výplň mezi pražci a kolem jejich hlav a mezi podélnými prahy a podél jejich vnějších svislých stěn 

v trati přímé, v oblouku nebo kolejovém rozvětvení z kameniva hrubého drceného se zhutněním

VV dle VV - doplnění kolejového lože :

VV

6 K 549295112 Oprava rozchodu koleje přebitím podkladnic kus 70,000 CS ÚRS 2016 01

PP

PP

7 K 543111112
Směrové a výškové vyrovnání koleje nebo kolejového rozvětvení na pražcích 

dřevěných 
m 22,500

PP

Směrové a výškové vyrovnání koleje nebo kolejového rozvětvení na pražcích dřevěných jakékoliv 

soustavy, bez doplnění kolejového lože v kolejovém loži z kameniva drceného nebo struskové 

štěrkoviny dosavadní i nově zřízené koleje nebo kolejového rozvětvení

VV

8 K 545116011 Výměna žlábkové kolejnice m 45,000 CS ÚRS 2016 01

PP Výměna žlábkové kolejnice jakéhokoliv rozdělení pražců jakéhokoliv tvaru

VV dle VV :

PP Kolejnice tramvajové tvar NT1 žlábkové - Dodá SPMO, a.s.

VV

9 K 545126013R Výměna žebrové podkladnice ks 10,000

PP Výměna žebrové podkladnice

VV komplet provedení vč. dodávky materiálu podkladnice, vrtulí, kroužků a podložek.

VV

10 K 548111111 Svár žlábkových kolejnic elektrický bez příložky kus 6,000 CS ÚRS 2016 01

PP Svar žlábkových kolejnic elektrický bez příložky

VV

11 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamena do lože z kameniva těženého tl. 50 mm kus 79,000 CS ÚRS 2016 01

PP

VV

12 K 548133121 Řez příčný žlábkové koleje plamenem kus 12,000 CS ÚRS 2016 01

PP Řez příčný žlábkové kolejnice plamenem

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

13 K 548945112 Ohýbání kolejnic hmotnosti nad 50 kg/m m 45,000 CS ÚRS 2016 01

PP Ohýbání kolejnic hmotnosti přes 50 kg/m

VV

14 K 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm m2 79,000 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm

VV

15 K 565146111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m m2 7,500 CS ÚRS 2016 01

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a 

zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

VV

16 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 15,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 

kg/m2

VV

17 K 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného 

asfaltu
m2 7,500 CS ÚRS 2016 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

VV

18 K 577156131
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného 

asfaltu
m2 7,500 CS ÚRS 2016 01

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu, 

po zhutnění v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

VV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 387,50

19 K 919735115 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 250 mm m 22,500 CS ÚRS 2016 01

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 200 do 250 mm

VV dle VV :

D 997 Přesun sutě 19 113,28

20 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 11,230 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, 

na vzdálenost do 1 km

VV vyfrézovaný asfalt :

VV 7,5*0,128 0,960

VV odtěžené DK : 

79*0,130 10,270

21 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 112,300 CS ÚRS 2016 01

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km

11,23*10

22 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km vč. složení t 35,775 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

VV vybourané žulové kostky na skládku investora (bez poplatku) :

VV 32,94 32,940

VV

VV živičný podklad - na skládku :

VV 3,375 3,375

VV

23 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 33,750 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV živičný podklad - skládka 10 km :

VV 3,375*10 33,750

VV

VV Součet 1 795,316

24 K 997221855 Poplatek za uložení stavebního  odpadu na skládce z kameniva (skládkovné) t 10,270 CS ÚRS 2016 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

VV podkladní DK

VV

VV

25 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 4,330 CS ÚRS 2016 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

VV živičný podklad :

VV 3,37+0,96

VV

D 998 Přesun hmot 7 962,01

26 K 998243011 Přesun hmot pro železniční svršek městských drah t 16,249 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro svršek kolejí nebo kolejišť pro tramvaj kromě metra jakéhokoliv rozsahu dopravní 

vzdálenost do 1 000 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 58 500,00

27 K 012103000 Geodetické práce kpl 1,000 CS ÚRS 2016 01

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

VV před výstavbou, při provádění stavby a ukončení zaměření stávajícího stavu

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

28 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 CS ÚRS 2016 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

VV zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

29 K 062002000 Poplatek za zvláštní užívání komunikace kpl 1,000 CS ÚRS 2016 01

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

30 K 070001000 Provozní vlivy - přechodné dopravní značení + úpravy provozu kpl 1,000 CS ÚRS 2016 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy

VV po celou dobu výstavby

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

Strana 7 z 7




